
Angebot im Monat Juni 2025
Sparen Sie bei wichtigen Medikamenten 1) bis zu 30%

SUPERPEP Reise Kaugummi 20 mg ®

(Kaugummi, 10 St.)

statt 12,65 €  2)

10,10 €
1,01 € / St.

PERENTEROL forte 250 mg Kapseln ®

(Hartkapseln, 20 St.)

statt 22,18 €  2)

15,55 €
1,11 € / St.

PANTHENOL Spray ®

(Spray, 130 g)

statt 16,95 €  2)

11,65 €
89,62 € / Kg

MEDIGEL WUND- UND HEILGEL ®

(Gel, 20 g)

statt 8,23 €  2)

6,55 €
327,50 € / Kg

DERMASENCE Solvinea
Sonnenschutz LSF 50+ ®

(Gelcreme, 100 ml)

statt 19,80 €  2)

17,80 €
178,00 € / L

ANTI-BRUMM forte ®

(Pumpzerstäuber, 75 ml)

statt 12,20 €  2)

10,95 €
146,00 € / L

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in
Ihrer Apotheke. 2) Niedrigster Verkaufspreis innerhalb der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.

Ihre Gesundheit in guten Händen

Mit den richtigen Mit den richtigen 
Sonnenschutzprodukten Sonnenschutzprodukten 
den Sommer genießen.den Sommer genießen.

Wir beraten sie gern.Wir beraten sie gern.


